
CORTE SUPREMA DE JUSTICA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/15

Remodelación de cocinas y baños del Palacio de Justicia de Santa Fe.

Fecha de Apertura: Día 6 de Enero de 2016 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 2º Piso Santa Fe.

Monto Imputado: $ 5.987.748,21 (Pesos cinco millones novecientos ochenta y siete mil setecientos cuarenta y ocho con veintiún
centavos).

Valor del Pliego: $ 2.395,00 (Pesos dos mil trescientos noventa y cinco).

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe Tel. 0342-4572700 Interno 2110 Arquitectura 3830.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 16276 Dic. 15 Dic. 17

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 017/2015

Expte. N° 22712

Objeto: Solicitud de insumos para Laboratorio Central

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Servicio de Laboratorio Central

Av. San Martín 1645 Granadero Baigorria.-

Día de Apertura: 28/12/15 Hora: 09:00

Valor del Pliego: $ 3482,03 (Pesos: Tres Mil Cuatrocientos Ochenta y Dos C/03/00)

$90 280077 Dic. 15 Dic. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2015

Expte. Nº 22711

Objeto: Solicitud de toallas descartables

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Servicio de Depósito Central

Av. San Martín 1645 Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 29/12/15- Hora: 10:00



Valor del Pliego: $ 217,66 (Pesos: Doscientos Diecisiete c/66/00)

$90 280078 Dic. 15 Dic. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 019/2015

Expte. N° 22714

Objeto: Solicitud de Servicio de Alquiler de Ropa Estéril y Servicio de Esterilización de Instrumental por Oxido de Etileno

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Servicio de Quirófano, Neonatología, Maternidad y Esterilización

Av. San Martín 1645 -Granadero Baigorria.-

Día de Apertura: 28/12/15-Hora: 11:00

Valor del Pliego: $ 1753,66 (Pesos: Un Mil Setecientos Cincuenta y Tres C/66/00)

El pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cta. cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (sucursal 001 Lisandro de la
Torre)

Sellado Fiscal $ 108,00. - (pesos ciento ocho c/00/100.)

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela "Eva Perón" Av. San Martín 1645 - (2152) Granadero Baigorria -
Santa Fe de lunes a viernes de 8:00 a 12:00 – Tel. 0341 - 4711780/4711881

$90 280079 Dic. 15 Dic. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/14

Concesión Servicio de Recolección de Residuos Domiciliarios en la ciudad de Carcarañá

Fecha y hora de apertura de sobres: 28-12-15 - 11 hs.

Valor del Pliego: $ 700- (pesos Setecientos).

Venta y Consulta de Pliegos: Municipalidad de Carcarañá, sita en Avda. Belgrano Nº 1315 - Carcarañá - Santa Fe. Teléfonos:
0341-4943050/3057. Horario de 7.30 a 12 hs.

$90 280114 Dic. 15 Dic. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2015

La Municipalidad de Vera, departamento Vera, provincia de Santa Fe.-



Objeto: compra de Chipiadora para la Municipalidad de la ciudad de Vera.-

Apertura de las Ofertas: Martes 22 de Diciembre de 2015 a las 11 hs. en salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.-

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: desde el día miércoles 16 de Diciembre de 2015 de 8hs. a 12 hs. hasta el día 22 de
Diciembre de 2015 a las 9 hs. en la Secretaría Contable de la Municipalidad de Vera.-

Valor del pliego: $ 500 (pesos quinientos).

$45 280130 Dic. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/15

Objeto: Contratación Servicio de Sonido Carnaval de Vera, los días Sábado 6, Sábado 13, Sábado 20 y Domingo 21 de Febrero de
2016.-

Venta de Pliego: Se realizará la venta del pliego desde el día miércoles 17 de diciembre de 2015 en el horario de 8 a 12 horas
hasta el día miércoles 23 de diciembre de 2015 a las 9 horas.-

Apertura de Sobres: Se realizará la apertura de los mismos en la Municipalidad de Vera, sito en calle Belgrano 1654 el día
miércoles 23 de diciembre de 2015 a las 11 hs. en el salón de reuniones.-

Recepción de Ofertas: Hasta el día 23 de diciembre de 2015 a las 9 hs. en oficina contable- Belgrano 1654-

Valor del Pliego: Pesos mil quinientos ($ 1.500).-

$45 280127 Dic. 15

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS SUD

LICITACIÓN PÚBLICA N° 9/2015

(Ordenanza N° 1181/15)

Objeto: Provisión de planta de ósmosis inversa para el servicio de agua de la localidad de San Carlos Sud.

Venta de Pliego: Desde el día 04 de diciembre de 2015 hasta el día 07 de Enero de 2016, en la Comuna de San Carlos Sud, ubicada
en calle 9 de julio 626 de esa localidad. Departamento las Colonias, Provincia de Santa Fe, en días y horarios Administrativos.-

Recepción de Ofertas: Hasta las 9:30 hs. del día 07 de enero de 2016, en la Comuna de San Carlos Sud.

Fecha de Apertura: 07 de enero de 2016, a las 10:00 hs. en la sede de la Administración de la Comuna de San Carlos Sud, sito en
calle 9 de Julio 626 de mencionada localidad.-

Valor del Pliego: $ 200,00 (pesos doscientos con 00/100.-)

$ 135 280212 Dic. 15 Dic. 17


